证券代码：002889 证券简称：东方嘉盛 公告编号：2025-041

深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司

第六届监事会第八次会议决议公告

一、监事会会议召开情况

深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第

八次会议于 2025年 11月 28日（星期五）在深圳市福田区保税区市花路 10号东

方嘉盛大厦 6楼以现场结合通讯的方式召开。会议通知已于 2025年 11月 22 日

通过邮件的方式送达各位监事。本次会议应出席监事 3人，实际出席监事 3人。

会议由监事会主席何一鸣主持。会议召开符合有关法律、法规、规章和《公

司章程》的规定。出席会议的监事对各项议案进行了认真审议并做出了如下决议：

二、监事会会议审议情况

（一）、审议通过《关于变更公司注册资本、修订公司章程并办理工商变

更登记的议案》

鉴于公司实施了 2024 年度权益分派及资本公积转增股本，公司股本由

269,762,480 股增加至 377,667,472 股，公司注册资本由人民币 269,762,480 元

增加至 377,667,472 元。公司拟对《公司章程》相应条款进行修订。

根据《中华人民共和国公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公

司章程指引》《关于新〈公司法〉配套制度规则实施相关过渡期安排》《上市公

司章程指引》等相关规定，为进一步提升公司治理效能，精简管理流程，公司将

不再设置监事会和监事，《中华人民共和国公司法》中原由监事会行使的职权，

将转由董事会审计委员会行使。

在公司股东会审议通过《关于变更公司注册资本、修订公司章程并办理工商

变更登记的议案》前，公司第六届监事会仍将按照《公司法》、《公司章程》等

相关规定，勤勉尽责履行职能。《公司章程》经股东大会审议通过后，公司《监

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

事会议事规则》废止，公司监事会将停止履职，公司监事自动解任，公司各项制

度中尚存的涉及监事会及监事的规定不再适用。

综上，监事会认为：公司不设监事会事项符合《公司法》《上市公司章程指

引》等相关法律法规的规定，《公司法》规定的监事会职权由董事会审计委员会

行使，公司《监事会议事规则》等监事会相关制度相应废止。我们同意变更公司

注册资本、修订《公司章程》中的有关条款并办理工商变更登记。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

本议案需提交公司股东会审议。

三、备查文件

1、第六届监事会第八次会议决议；

特此公告。

深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司监事会

2025 年 12 月 1 日

	OLE_LINK118
	OLE_LINK119
	OLE_LINK116
	OLE_LINK117
	OLE_LINK56
	OLE_LINK57
	OLE_LINK20
	OLE_LINK21
	OLE_LINK33
	OLE_LINK34
	OLE_LINK47
	OLE_LINK46
	OLE_LINK77
	OLE_LINK78
	OLE_LINK76
	深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司
	第六届监事会第八次会议决议公告
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK51
	OLE_LINK50
	OLE_LINK171
	OLE_LINK170
	OLE_LINK113
	OLE_LINK112